
На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“,
број: 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне
набавке – УговарањеУговарањеУговарањеУговарање вишкавишкавишкавишка ииии непредвиђенихнепредвиђенихнепредвиђенихнепредвиђених радоварадоварадоварадова приликомприликомприликомприликом реализацијереализацијереализацијереализације уговорауговорауговорауговора
којикојикојикоји сесесесе односиодносиодносиодноси нананана ИзградњуИзградњуИзградњуИзградњу приступнеприступнеприступнеприступне саобраћајницесаобраћајницесаобраћајницесаобраћајнице зазазаза међународнимеђународнимеђународнимеђународни граничниграничниграничнигранични прелазпрелазпрелазпрелаз
ДоњеДоњеДоњеДоње ЦрњеловоЦрњеловоЦрњеловоЦрњелово ((((БијељинаБијељинаБијељинаБијељина)))) ---- ЈаменаЈаменаЈаменаЈамена,,,, додатнидодатнидодатнидодатни уговоруговоруговоруговор нананана уговоруговоруговоруговор брбрбрбр:::: 02-404-187/1802-404-187/1802-404-187/1802-404-187/18 одододод
23.10.2018.23.10.2018.23.10.2018.23.10.2018. годинегодинегодинегодине,,,, објављеног на веб страници Града Бијељина дана 10.12.2018.године,
Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо изборуизборуизборуизбору најповољнијегнајповољнијегнајповољнијегнајповољнијег понуђачапонуђачапонуђачапонуђача уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке:::: СКПСКПСКПСКП----НННН-03--03--03--03-УУУУ1/181/181/181/18

НајповољнијиНајповољнијиНајповољнијиНајповољнији понуђачпонуђачпонуђачпонуђач зазазаза јавнујавнујавнујавну набавкунабавкунабавкунабавку УговарањеУговарањеУговарањеУговарање вишкавишкавишкавишка ииии непредвиђенихнепредвиђенихнепредвиђенихнепредвиђених
радоварадоварадоварадова приликомприликомприликомприликом реализацијереализацијереализацијереализације уговорауговорауговорауговора којикојикојикоји сесесесе односиодносиодносиодноси нананана ИзградњуИзградњуИзградњуИзградњу приступнеприступнеприступнеприступне
саобраћајницесаобраћајницесаобраћајницесаобраћајнице зазазаза међународнимеђународнимеђународнимеђународни граничниграничниграничнигранични прелазпрелазпрелазпрелаз ДоњеДоњеДоњеДоње ЦрњеловоЦрњеловоЦрњеловоЦрњелово ((((БијељинаБијељинаБијељинаБијељина)))) ---- ЈаменаЈаменаЈаменаЈамена,,,,
додатнидодатнидодатнидодатни уговоруговоруговоруговор нананана уговоруговоруговоруговор брбрбрбр:::: 02-404-187/1802-404-187/1802-404-187/1802-404-187/18 одододод 23.10.2018.23.10.2018.23.10.2018.23.10.2018. годинегодинегодинегодине,,,, jejejeje ДДДД....ОООО....ОООО....
''''''''БИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНА ПУТПУТПУТПУТ'''''''' БијељинаБијељинаБијељинаБијељина сасасаса понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу:::: 28.590,2728.590,2728.590,2728.590,27 КМКМКМКМ ((((безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----
аааа).).).).

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее
Дана 10.12.2018. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је

поступак набавке – УговарањеУговарањеУговарањеУговарање вишкавишкавишкавишка ииии непредвиђенихнепредвиђенихнепредвиђенихнепредвиђених радоварадоварадоварадова приликомприликомприликомприликом реализацијереализацијереализацијереализације
уговорауговорауговорауговора којикојикојикоји сесесесе односиодносиодносиодноси нананана ИзградњуИзградњуИзградњуИзградњу приступнеприступнеприступнеприступне саобраћајницесаобраћајницесаобраћајницесаобраћајнице зазазаза међународнимеђународнимеђународнимеђународни граничниграничниграничнигранични
прелазпрелазпрелазпрелаз ДоњеДоњеДоњеДоње ЦрњеловоЦрњеловоЦрњеловоЦрњелово ((((БијељинаБијељинаБијељинаБијељина)))) ---- ЈаменаЈаменаЈаменаЈамена,,,, додатнидодатнидодатнидодатни уговоруговоруговоруговор нананана уговоруговоруговоруговор брбрбрбр:::: 02-404-187/1802-404-187/1802-404-187/1802-404-187/18
одододод 23.10.2018.23.10.2018.23.10.2018.23.10.2018. годинегодинегодинегодине,,,, објављеног на веб страници Града Бијељина дана 10.12.2018.године.
Основ за вођење преговарачког поступка је прописан чланом 24. Закона о јавним набавкама.

У фази претквалификације понуђач Д.О.О. ''БИЈЕЉИНА ПУТ'' Бијељина , као једини
учесник у поступку, дана 28.12.2018. године доставио је захтјев за учешће у складу са
позивом на преговарање.

Одлуком о резултатима претквалификације број: 02-404-222/18 од 28.12.2018.године
утврђено је да је понуђач Д.О.О. ''БИЈЕЉИНА ПУТ'' Бијељина испунио услове
претквалификације прописане тендерском документацијом.

Понуђач доо ''БИЈЕЉИНА ПУТ'' Бијељина, дужан је да у року од 5 (пет) дана од дана
пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене копије докумената којима потврђује
вјеродостојност достављене изјаве из члана 45.. Закона о јавним набавкама.

Уколико понуђач у горе наведеном року не достави тражену документацију уговорни
орган ће у складу са чланом 69. став 2) Закона о јавним набавкама (Сл.гласник БИХ,бр.39/14),
поништити поступак јавне набавке .

На ову одлуку може се уложити жалба, у року од 10 (десет) дана од дана пријема
одлуке. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби, филијала Бања Лука, путем
уговорног органа.

Број: 02-404-222/18 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Датум:03.01.2018.године

Мићо Мићић


